
Start Gesp. Partij Pnt.

Nr. Bondsnr. Naam Tvg Voornaam Vereniging moy. St. Pnt. Moy. Pnt. Moy. Totaal Finale

1 383687 Loedeman Jan 2Brothers 0,500 NO 8 0,609 1,5 + 3 4,5 DP

2 214422 Kroon Rick BOK 0,533 8 0,598 1,5 + 5 6,5

3 201236 Eerkens Hennie B.V. '75 0,510 6 0,641 7,5 + 1 8,5 UP

4 166659 Sleeking Armando B '67 0,538 6 0,625 7,5 + 2 9,5 UP / N

5 159269 Wubs Hans B.B.C. 0,484 6 0,607 7,5 + 4 11,5 UP

6 221173 Kars Martin Almere '83 0,442 DP 6 0,568 7,5 + 8 15,5 N

7 145026 Snapper Walter B.V. '75 0,468 NO 6 0,528 7,5 + 12 19,5 N

8 143118 Schiffmacher Peter D.O.S. 0,598 6 0,521 7,5 + 14 21,5

9 108377 Dasler Rini De Poedel 0,443 5 0,588 15,5 + 7 22,5

10 124064 Lambregts Mario Leusderkwartier 0,500 NO 5 0,558 15,5 + 9,5 25

11 205086 Kremer Rob Almere '83 0,537 5 0,558 15,5 + 9,5 25

12 223251 Hurk van deFrans D.O.S. 0,508 6 0,480 7,5 + 18 25,5

13 143124 Bor van deBarend B.V. '75 0,519 6 0,461 7,5 + 21 28,5 N

14 153599 Janssen Kees B.V. Leusden 0,579 4 0,595 23,5 + 6 29,5

15 140869 Kuipers Vincent B '67 0,420 4 0,529 23,5 + 11 34,5

16 152222 Dijk van Wim Almere '83 0,535 5 0,474 15,5 + 19 34,5

17 181964 Staaks Michael D.O.S. 0,451 6 0,430 7,5 + 27 34,5

18 221226 Tijmensen Wim B.V. '75 0,550 4 0,524 23,5 + 13 36,5

19 136429 Zeijderveld van Henk D.O.S. 0,593 6 0,412 7,5 + 29 36,5

20 127799 Indallal Glenn Almere '83 0,571 4 0,497 23,5 + 16 39,5

21 383780 Melkert Nico D.O.S. 0,430 4 0,472 23,5 + 20 43,5

22 219384 Pas van derPaul D.O.S. 0,431 5 0,411 15,5 + 30 45,5

23 162659 Bekkum van Robert Leusderkwartier 0,421 4 0,443 23,5 + 24 47,5

24 120334 Wit de Marc BOK 0,447 NO 2 0,511 35 + 15 50

25 138391 Visser Hans R.A.D.I.O. 0,479 4 0,417 23,5 + 28 51,5

26 148032 Hopman Klaas B.V. '75 0,554 2 0,491 35 + 17 52

27 209144 Schulte Ron Almere '83 0,565 3 0,434 29 + 25 54 N

28 214381 Bredemeijer Pieter B.V. Leusden 0,454 4 0,393 23,5 + 33 56,5 D

29 246469 Hilhorst Fred B.V. Leusden 0,483 2 0,454 35 + 22 57

30 229439 Herten van Clé B.B.C. 0,415 4 0,392 23,5 + 34 57,5 D / N

31 222943 Visser Henk Almere '83 0,485 5 0,325 15,5 + 42 57,5 D

32 140868 Klooster van 't Dick B '67 0,496 2 0,445 35 + 23 58

33 383550 Hartig Rob Almere '83 0,490 NO 4 0,387 23,5 + 35 58,5 D / N

34 112956 Driesman Mijndert Leusderkwartier 0,481 2 0,398 35 + 31 66 D

35 154210 Doorn van Frans LBV 23 0,428 1 0,432 41 + 26 67 N

36 202614 El Baoutie Said D.O.S. 0,410 2 0,394 35 + 32 67 D

37 172048 Geboers Mark B.V. Leusden 0,541 2 0,373 35 + 37 72 D

38 214311 Weerd van deErik K.O.T. 0,411 2 0,373 35 + 37 72 D

39 147817 Kamerbeek Martin D.O.S. 0,485 2 0,373 35 + 37 72 D

40 210121 Groenewoud Anneke LBV 23 0,482 2 0,351 35 + 39 74 D / N

41 240994 Hutten Cleem D.O.S. 0,443 2 0,315 35 + 43 78 D

42 178886 Pancras Gerard LBV 23 0,410 0 0,344 42,5 + 40 82,5 D / N

43 148033 Graaf de Hennie B '67 0,446 0 0,343 42,5 + 41 83,5 D

DIRECTE PROMOTIE

1 383687 Loedeman Jan 2Brothers 0,500 NO 8 0,609 1,5 + 3 4,5 DP

UITGESTELDE PROMOTIE

1 201236 Eerkens Hennie B.V. '75 0,510 6 0,641 7,5 + 1 8,5 UP

2 166659 Sleeking Armando B '67 0,538 6 0,625 7,5 + 2 9,5 UP / Nee

3 159269 Wubs Hans B.B.C. 0,484 6 0,607 7,5 + 4 11,5 UP

DEGRADATIE NAAR 3E KLASSE

1 214381 Bredemeijer Pieter B.V. Leusden 0,454 4 0,393 23,5 + 33 56,5 D

2 229439 Herten van Clé B.B.C. 0,415 4 0,392 23,5 + 34 57,5 D / N

3 222943 Visser Henk Almere '83 0,485 5 0,325 15,5 + 42 57,5 D

4 383550 Hartig Rob Almere '83 0,490 NO 4 0,387 23,5 + 35 58,5 D / N

5 112956 Driesman Mijndert Leusderkwartier 0,481 2 0,398 35 + 31 66 D

6 202614 El Baoutie Said D.O.S. 0,410 2 0,394 35 + 32 67 D

7 172048 Geboers Mark B.V. Leusden 0,541 2 0,373 35 + 37 72 D

8 214311 Weerd van deErik K.O.T. 0,411 2 0,373 35 + 37 72 D

9 147817 Kamerbeek Martin D.O.S. 0,485 2 0,373 35 + 37 72 D

10 210121 Groenewoud Anneke LBV 23 0,482 2 0,351 35 + 39 74 D / N

11 240994 Hutten Cleem D.O.S. 0,443 2 0,315 35 + 43 78 D

12 178886 Pancras Gerard LBV 23 0,410 0 0,344 42,5 + 40 82,5 D / N

13 148033 Graaf de Hennie B '67 0,446 0 0,343 42,5 + 41 83,5 D

NIET GESPEELD

1 278908 Ester Rene LBV 23

2 383675 Scheffer Jacco B.B.C.

3 172040 Wolfs Celina B.V. Leusden

4 155770 Doorn van Wesley LBV 23

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND

Aantal caramboles:       25

Partijen per persoon:   4

Beurtenlimiet:               60

DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

Uitslag Voorwedstrijden Driebanden kl. 2e kl.

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2023 – 2024

Te spelen in periode 05 t/m 09 juni 2023

Districtsfinale: 09 en 10 september 2023 bij:   D.O.S.  -  Harderwijk

Moyenne grens:            0,400 tot 0,6002e KLASSE DRIEBANDEN-KLEIN


